
Než si začnete používat MagCube, prosím pozorně si přečtěte 
následující informace: 

Neodymové magnety jsou vyrobeny z NEODYMU, ŽELEZA A 
BORU (NdFeB). Magnety jsou schopny unést váhu, která 
mnohokrát přesahuje vlastní váhu. Znamená to, že například 
magnet o velikosti hrášku je schopen udržet předmět, který váží 
kolem 7-9 kg. Kuličky jsou potaženy ochranou vrstvou niklu, 
aby nedošlo ke korozi a minimalizovalo se opotřebení. 

Neodymové magnety nejsou vhodné pro děti! Hrozí nebezpečí 
spolknutí/ vdechnutí jedné nebo více kuliček. Jejich vzájemná 
přitažlivost může způsobit životu nebezpečné zranění. Při 
nevhodné manipulaci mohou vzniknout i jiná ohrožení, např. při 
kontaktu se zdrojem elektrického proudu a další. Proto je 
nedávajte do rukou dětem do 10-ti let.  
Magnety nenechávejte v blízkosti počítačů, mobilních telefonů 
ani jiných přístrojů, které by mohly být magnetismem 
poškozeny (například hodinky). 
Magnety mohou také poškodit vaši platební/ identifikační/ 
čipovou kartu, nosiče dat a jsou životu nebezpečné pro uživatele 
kardiostimulátoru . Povrchová úpravu z niklu může způsobit  u 
některých osob alergickou reakci. Pokud do sebe dva 
neodymové magnety silně narazí, hrozí riziko rozt říštění. 
Mohou tak vzniknout nebezpečné malé ostré kousky. 

V případě spolknutí, vdechnutí, nebo při jakémkoli jiném 
vniknutí magnetu do organismu ihned vyhledejte lékaře a o 
vzniklé situaci jej informujte!  

Jste ve vážném ohrožení života! 


